הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 30.7.2019 הוגשה לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב-יפו ("בית-הדין") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") בת"צ 16-01-17365 בן סימון ("התובע הייצוגי") נ' מגדל מקפת קרנות מנסיה וקופות גמל בע"מ ("המשיבה").